
 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 
 
 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Selezione pubblica, per titoli ed esami, per n. 1 Tecnologo di II livello, ai sensi dell’art.24-

bis della Legge 240/2010, con contratto di lavoro a tempo determinato e pieno, della 

durata di 18 mesi, da assegnare al LENS, nell’ambito del progetto europeo Horizon-

Infra-2022-SERV-B-01 (Horizon RIA) Titolo del Progetto: EBRAINS 2.0: A Research 

Infrastructure to Advance Neuroscience and Brain Health CUP: G93C23000880006 - 

Grant Agreement No. 101147319 – Approvazione atti 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 803, prot. n. 105110, del 9 maggio 2024, con cui è stata 

bandita una selezione pubblica, per titoli ed esami, per n. 1 Tecnologo di II livello, ai sensi 

dell’art.24-bis della Legge 240/2010, con contratto di lavoro a tempo determinato e pieno, 

della durata di 18 mesi, da assegnare al LENS, nell’ambito del progetto europeo Horizon-

Infra-2022-SERV-B-01 (Horizon RIA) Titolo del Progetto: EBRAINS 2.0: A Research 

Infrastructure to Advance Neuroscience and Brain Health CUP: G93C23000880006 - 

Grant Agreement No. 101147319; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 996, prot. n. 129608, del 6 giugno 2024, con cui è stata 

nominata la Commissione esaminatrice della selezione in epigrafe;  

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

                                                                         DECRETA 

1. di approvare gli atti della selezione pubblica, per titoli ed esami, per n. 1 Tecnologo di II 

livello, ai sensi dell’art.24-bis della Legge 240/2010, con contratto di lavoro a tempo 

determinato e pieno, della durata di 18 mesi, da assegnare al LENS, nell’ambito del 

progetto europeo Horizon-Infra-2022-SERV-B-01 (Horizon RIA) Titolo del Progetto: 

EBRAINS 2.0: A Research Infrastructure to Advance Neuroscience and Brain Health 

CUP: G93C23000880006 - Grant Agreement No. 101147319; 

mailto:selezioni@unifi.it
mailto:selezionipta@pec.unifi.it


 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 
gente 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

2. di dichiarare vincitore il Dott. Roberto Inchingolo, che ha conseguito un punteggio totale 

pari a 90/90. 

     

                                                                                                                       Il Dirigente 

                            Dott. Luca Bardi

 

 

  

 

mailto:selezioni@unifi.it
mailto:selezionipta@pec.unifi.it

		2024-07-19T12:15:25+0200




